

CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.)	: 00016/21	DATA da R.E.	: 24/02/2021
UNIDADE	: 0101 - CAMARA MUNICIPAL		
BLOQUEIO ORCAMENT.	: INEXISTENTE		
FAVORECIDO	: RICARDO JOSE FONSECA DA SILVA	COD. :	216
Endereco.	: ESTRADA UNIAO INDUSTRIA 13		
Bairro	: BALANA	Cidade	: SIMAO PEREIRA
UF	: MG	CEP	: 36123-000
CPF/CNPJ	: 25.047.984/0001-97	Fone	:
Pagamento	: Banco : 0	Agencia	:
ORDEM SERVICO (OS)	: 196	ITEM DA O.S.	: 1
CONTRATO	: VIGENCIA: a		
PROCESSO DE COMPRA	: PRC00005/21 (PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM)	HOMOLOGADO em	24/02/2021
NAO LICITAVEL		ADJUDICADO	: 24/02/2021
FUNDAMENTACAO LEGAL	: LEI 8666, ART. 24 INCISO II		
CONDICAO PAGAMENTO	: 30 DIAS		
PRAZO DE ENTREGA	: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto		
FICHA	: 12 CLAS. ORCAMENTARIA : 0101 0103100012.002 339030 - Material de Consumo		
FONTE	:		
PROJETO/ATIVIDADE.	: 2.002 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL		
VALOR TOTAL DA RE.	: 16.975,60		
HISTORICO	: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO (GENEROS ALIM	ENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA) PARA ATIVIDADES DA	
	CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA.		

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
ALCOOL	LT 119	24,0000	9,9000	237,60
PA DE LIXO	UN 153	4,0000	14,9000	59,60
MANTEIGA	UN 164	12,0000	8,5000	102,00
PAO FRANCES	UN 175	60,0000	14,0000	840,00
ACUCAR CRISTAL	KG 182	8,0000	16,9000	135,20
SUCO DE CAIXA LONGA VIDA	UN 209	180,0000	5,5000	990,00
AGUA MINERAL C/20LT.	GL 210	60,0000	12,5000	750,00
AGUA SANITARIA	LT 355	18,0000	3,5000	63,00
DETERGENTE	LT 606	18,0000	2,7500	49,50
PAPEL HIGIENICO	FD 609	24,0000	18,9000	453,60
LEITE	LT 678	120,0000	4,8000	576,00
DESINFETANTE	UN 683	15,0000	8,9000	133,50
SABAO EM PO	UN 684	8,0000	12,5000	100,00
LIMPADOR MULTI USO	UN 737	6,0000	4,9000	29,40
PANO DE PRATO	UN 757	6,0000	6,0000	36,00
ESCOVA LAVAR ROUPA	UN 767	3,0000	4,9000	14,70
AGUA MINERAL 500ML	DZ 826	144,0000	1,5000	216,00
BATERIA 9V	UN 873	20,0000	29,9000	598,00
PAPEL TOALHA	PT 886	48,0000	5,5000	264,00
CERA LIQUIDA INCOLOR	LT 897	8,0000	15,0000	120,00
ALCOOL EM GEL	UN 926	24,0000	10,9000	261,60
ESCOVA SANITARIA	UN 997	4,0000	8,9000	35,60
ESTOPA	PT 1027	2,0000	10,5000	21,00
DESODORIZADOR DE AR	UN 1099	10,0000	19,9000	199,00
PILHA AA	PT 1104	12,0000	15,9000	190,80
PILHA AAA	PT 1105	12,0000	15,9000	190,80
LIXEIRA 60 LITROS	UN 1106	2,0000	85,0000	170,00
LIXEIRA C/ PEDAL 10,5 LITROS	UN 1159	4,0000	24,9000	99,60
REMOVEDOR DE CERA	UN 1161	6,0000	19,9000	119,40
ESPANADOR	UN 1165	4,0000	35,0000	140,00
BOLO	UN 1169	48,0000	7,8500	376,80
RODO 60 CM	UN 1195	3,0000	12,0000	36,00
SACO DE LIXO 100 LITROS	PT 1197	36,0000	5,5000	198,00
SABONETE LIQUIDO	UN 1263	20,0000	14,9000	298,00
PEDRA SANITARIA	UN 1383	36,0000	2,5000	90,00
SAPONACEO CREMOSO	UN 1386	6,0000	8,5000	51,00
LUSTRA MOVEIS	UN 1387	8,0000	6,5000	52,00
CERA PARA CARRO EM PASTA	UN 1388	2,0000	19,9000	39,80
SILICONE LIQUIDO PARA CARRO	UN 1389	3,0000	16,5000	49,50
ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO	UN 1391	2,0000	7,5000	15,00
PANO DE CHAO	UN 1392	12,0000	7,5000	90,00
FLANELA	UN 1393	6,0000	4,5000	27,00
SACO DE LIXO 30 LITROS	PT 1394	120,0000	5,5000	660,00
LIMPA VIDROS	UN 1395	2,0000	6,5000	13,00
FILTRO DE PAPEL	PT 1397	20,0000	4,5000	90,00
PO DE CAFE 500G	GR 1398	24,0000	11,9000	285,60
COPO DESCARTAVEL	PT 1399	144,0000	5,5000	792,00
GUARDANAPO DE PAPEL	PT 1400	12,0000	2,1500	25,80
BUCHA PARA PIA	UN 1401	12,0000	1,2500	15,00
AGUA MINERAL 1,5LITROS	UN 1403	120,0000	3,5000	420,00
REFRIGERANTE A BASE DE COLA	UN 1404	120,0000	7,0000	840,00
REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA	UN 1405	120,0000	7,0000	840,00
LA DE ACO MULTI USO	PT 1477	6,0000	2,5000	15,00
BISCOITO TIPO MAIZENA	PT 1532	85,0000	8,5000	722,50
LAMPADA FLUORESCENTE 127V	UN 1533	6,0000	24,9000	149,40
LAMPADA LED A60	UN 1534	6,0000	25,9000	155,40
LAMPADA COMPACTA 25VV 127 V	UN 1535	6,0000	49,9000	299,40
ESPANADOR DE TETO	UN 1537	4,0000	45,0000	180,00
LUVIA DE VINIL	CX 1539	6,0000	90,0000	540,00
PAO GOIANO	KG 1687	12,0000	25,0000	300,00
PRESUNTO	KG 1688	12,0000	30,0000	360,00
MUSSARELA	KG 1689	12,0000	45,0000	540,00
ACHOCOLATADO EM PO 500 GR	UN 1713	24,0000	7,5000	180,00
BISCOITO AGUA E SAL 370G	UN 1714	86,0000	5,5000	473,00
BISCOITO ROSQUINHA SABORES	UN 1715	85,0000	5,5000	467,50
VASSOURA PIACAVA	UN 1716	6,0000	15,5000	93,00

DOCUMENTACOES conferidas por : GUSTAVO GOMES CARDOSO CODIGO : 5
COTACOES conferidas por : GUSTAVO GOMES CARDOSO CODIGO : 5
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 16.975,60
VALOR TOTAL POR EXTENSO : (dezesseis mil, novecentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos**)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

RESPONSAVEL